GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

03/12/2024, 11:00

PROCESSO SELETIVO SESA EDITAL Nº 007/2023 – LACEN

 MÉDICO, NÍVEL SUPERIOR, NÍVEL MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO

RETIFICAÇÃO 001/2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos
candidatos, conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado SESA nº 007/2023 - torna
pública a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO da 2ª Etapa do Processo Seletivo -

CONVOCAÇÃO Nº 030-007-2024 – LACEN MÉDICO, NÍVEL SUPERIOR, NÍVEL MÉDIO
E MÉDIO TÉCNICO.

No que se refere a moneclatura do cargo do anexo I :

ONDE SE LÊ:

CARGO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR VII (COM EXPERIÊNCIA EM GESTÃO)

LEIA-SE: (...)

CARGO:TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR II (COM EXPERIÊNCIA EM TRIAGEM LABORATORIAL)

Ficam mantidos os demais intens.

MIGUEL PAULO DUARTE NETO

Secretário de Estado da Saúde